
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Prostředek čisticí univerzální neodisher®

Univerzální čistící prostředky značky neodisher® od firmy Dr. Weigert

Veškeré přípravky jsou vhodné i pro ruční mechanické čištění, další vhodná použití jsou uvedena v detailních
popisech produktů

Technické parametry

neodisher®

LaboClean A8:

alkalický intenzivní práškový čisticí prostředek bez tenzidů pro myčky laboratorního nádobí pro
mechanické čištění, odstraňuje krev, séra, farmaceutika a jiné organické látky nevhodný pro použití
na hliníku či slitin lehkých kovů obsahuje fosfáty, metakřemičitan disodný, NaOH, Na2CO3 a
dichloroisokyanurát

neodisher®

LaboClean UW:

mírnější, alkalický práškový čisticí prostředek pro jemnější čištění pro myčky laboratorního nádobí bez
fosfátů, zejména vhodný pro sérologické laboratoře, fosfátový průmysl či laboratoře analýzy vody
odstraňuje anorganické i organické znečištění, kvalita čištění je snížená při použití velmi tvrdé vody
obsahuje metakřemičitan disodný, Na2CO3, nitrilotriacetát sodný a perboritan sodný

neodisher®

LaboClean GK:

mírnější, alkalický práškový čisticí prostředek pro jemnější čištění pro myčky laboratorního nádobí bez
fosfátů a tenzidů, zejména vhodný pro mikrobiologické, virologické a jaderné laboratoře výborně
odstraňující zbytky buněčných kultur, médií a barviv a radioaktivní kontaminace snadno omyvatelný,
obsahuje fosforečnan trisodný a dichloroisokyanurát

neodisher®

LaboClean PLM:

slabě alkalický protipěnivý čisticí prostředek pro jemnější čištění pro myčky laboratorního nádobí
odstraňuje krev, proteiny, tuky, masti, krémy a popisovače obsahuje Na2CO3, metakřemičitan sodný a
tenzidy, bez chloru a oxidantů

neodisher®

LaboClean LA:

alkalický intenzivní práškový čisticí prostředek pro myčky laboratorního nádobí silně emulgující,
protipěnivý, ideální pro ostraňování tuků, mastí, pryskyřic, parafinu a organických barviv obsahuje
NaOH a metakřemičitan disodný, bez chloru

neodisher®

LaboClean F:

alkalický intenzivní práškový čisticí prostředek pro myčky laboratorního nádobí ideální pro
ostraňování tuků, mastí, pryskyřic, parafinu, organických barviv a popisovačů obsahuje NaOH, Na2CO3

a metakřemičitan disodný, bez chloru, fosfátů a tenzidů

neodisher® PM 5:
slabě alkalický práškový čisticí prostředek pro čištění v imerzních lázních pro odstraňování krve,
bílkovin, zbytků jídla či krmiv a organických či anorganických usazenin nepoškozující povrchy, snadno
omyvatelný, obsahuje fosfáty, Na2CO3 a tenzidy

neodisher® MA:
mírnější alkalický práškový čisticí prostředek s protipěnivým účinkem velice jemný vůči materiálům,
vhodný pro odstraňování krve, bílkovin, zbytků jídla či krmiv obsahuje fosfáty, metakřemičitan
disodný, neionogenní tenzidy, neobsahuje chlor ani oxidující látky

neodisher® LM 2:
slabě alkalický kapalný čisticí prostředek (koncentrát) pro ultrazvukové a imerzní lázně odstraňuje
krev, bílkoviny ze skla, porcelánu, oceli i plastů, ideální na čištění pipet snadno omyvatelný a
nepěnivý, obsahuje KOH, tenzidy a fosfáty, neobsahuje chlor

neodisher® LM 3:

alkalický univerzální kapalný čisticí prostředek pro imerzní lázně odstraňuje krev, bílkoviny,
anorganické i organické usazeniny, zbytky jídla a krmiv i radioaktivní nečistoty výborný na čištění
pipet a viskozimetrů a předčištění laboratorního skla, nevhodný na hliníkové materiály a slitiny
lehkých kovů nepěnivý, obsahuje KOH a amfoterní tenzidy, neobsahuje chlor ani fosfáty

neodisher® LM
10:

alkalický kapalný čisticí prostředek (koncentrát) s oxidativním účinkem pro imerzní lázně účinný při
dekontaminaci radioaktivních kontaminací, čištění odolných organických usazenin a předčištění
laboratorního skla obsahuje KOH, fosfáty a NaOH, nepěnivý, neobsahuje tenzidy

neodisher®

LaboClean FM:

alkalický intenzivní kapalný čisticí prostředek (koncentrát) pro myčky laboratorního nádobí silně
emulgující, vhodný pro čištění od tuků, mastí, pryskyřic, parafinu a organických barviv obsahuje NaOH
a tenzidy, bez fosfátů, chloru a oxidovadel, vhodný pro použití s tvrdou vodou

neodisher®

LaboClean FLA:

alkalický intenzivní kapalný čisticí prostředek (koncentrát) pro myčky laboratorního nádobí odstraňuje
odolné, hydrofobní usazeniny a jiné organické nečistoty nevhodný na hliníkové materiály a slitiny
lehkých kovů, kvalita čištění je snížená při použití velmi tvrdé vody obsahuje polykarboxyláty, KOH a
nitrilacetát, bez fosfátů, chloru a oxidovadel



neodisher®

LaboClean FT:

alkalický kapalný čisticí prostředek s oxidačním účinkem pro myčky laboratorního nádobí ideální pro
lékárenské sklo, sklo pro buněčné kultury, mikrobiologické, virologické a jaderné laboratoře
odstraňuje usazená média, krev, bílkoviny a radioaktivní znečištění obsahuje fosfáty, KOH a NaClO,
bez tenzidů, kvalita čištění je snížená při použití velmi tvrdé vody

neodisher®

LaboClean FA:

alkalický kapalný čisticí prostředek pro myčky laboratorního nádobí odstraňuje krev, bílkoviny, živná
média a želatinu, velmi jemné a šetrné čištění (může ovlivnit barvu titanových slitin) obsahuje fosfáty,
metakřemičitan disodný a draselný, bez chloru, tenzidů a oxidovadel, CE klasifikace dle MPG

neodisher®

DuoClean:

silně alkalický kapalný čisticí prostředek pro myčky laboratorního nádobí vhodný k čištění
chirurgických nástrojů z nerezové oceli a jiných povrchů odolných k silným zásadám skvěle čistí krev,
proteiny a odolné organické usazeniny obsahuje NaOH a amfoterní tenzidy, bez fosfátů, silikátů a
oxidovadel, CE klasifikace dle MPG

neodisher® N:

kyselý kapalný čisticí a neutralizační prostředek pro myčky laboratorního nádobí vhodný k
předčištění, odstranění vodního kamene a dalších nečistot rozpustných v kyselinách, snadno
omyvatelný obsahuje fosforečnou kyselinu, bez tenzidů, není vhodný na hliník, neželezité kovy a
plasty, CE klasifikace dle MPG

neodisher® TS:

kyselý kapalný čisticí a neutralizační prostředek pro myčky laboratorního nádobí vhodný k předčištění
a čištění v provozech zpracovávajících potraviny, zabraňuje tvorbě povlaků, urychluje sušení vhodný
na sklo, nerezovou ocel, hliník a některé plasty (např. polykarbonát, polyetherimid) obsahuje kyselinu
citronovou, fosfáty a tenzidy

neodisher®

PolyKlar:

kyselý kapalný čisticí prostředek pro myčky laboratorního nádobí vhodný k čištění zvířecích klecí,
zabraňuje poškození polykarbonátu a polysulfonu při autoklávování, urychluje sušení ideální pro
polykarbonát, polysulfon, polyfenylsulfon a polyetherimid obsahuje citronovou kyselinu a
polykarboxyláty, bez tenzidů

neodisher® Z:

kyselý kapalný čisticí a neutralizační prostředek pro myčky laboratorního nádobí vhodný k předčištění
a očištění bazických usazenin, odstranění vodního kamene a ostatních nečistot rozpustných v
kyselinách velmi jemný, nevhodný na neželezné kovy a hliník obsahuje citronovou kyselinu, bez
tenzidů, fosfátů a dusíku, CE klasifikace dle MPG

neodisher® EM: kapalné emulzifikační aditivum pro zlepšení čisticího účinku pomáhá odstranit odolné usazeniny,
parafín, oleje a masti s protipěnivou přísadou, vhodný pro použití s tvrdou vodou, obsahuje tenzidy

neodisher® S -
protipěnivé
činidlo:

neutrální kapalné aditivum na bázi emulgovaného silikonového oleje navržené pro odstranění
pěnivých usazenin a zbytků (tenzidů, bílkovin a mýdel, všech přípravků řady neodisher®) při
předčištění nebo dočištění velmi efetivní i při snížených teplotách, CE klasifikace dle MPG

Prostředek čistící univerzální neodisher

Typ Balení Katalogové číslo

neodisher® LaboClean A8 1 kg R.N330.1

neodisher® LaboClean A8 10 kg R.N330.2

neodisher® LaboClean A8 25 kg R.N330.3

neodisher® LaboClean UW 10 kg R.Y222.1

neodisher® LaboClean GK 10 kg R.N331.1

neodisher® LaboClean PLM 10 kg R.CLP2.1

neodisher® LaboClean LA 3 kg R.CLP1.1

neodisher® LaboClean LA 25 kg R.CLP1.2

neodisher® LaboClean F 3 kg R.CLN9.1



neodisher® PM 5 3 kg R.CLP5.1

neodisher® MA 1 kg R.AA59.1

neodisher® MA 10 kg R.AA59.2

neodisher® LM 2 10 l R.CLP3.1

neodisher® LM 2 20 kg R.CLP3.2

neodisher® LM 3 1 l R.Y223.1

neodisher® LM 3 10 l R.Y223.2

neodisher® LM 10 10 l R.CLP4.1

neodisher® LaboClean FM 5 l R.CLP0.1

neodisher® LaboClean FLA 5 l R.N333.1

neodisher® LaboClean FLA 10 l R.N333.2

neodisher® LaboClean FLA 25 kg R.N333.3

neodisher® LaboClean FT 12 kg R.N334.1

neodisher® LaboClean FT 25 kg R.N334.3

neodisher® LaboClean FA 5 l R.N332.1

neodisher® LaboClean FA 25 kg R.N332.3

neodisher® DuoClean 5 l R.KP95.1

neodisher® N 1 l R.N335.1

neodisher® N 5 l R.N335.2

neodisher® N 12 kg R.N335.3

neodisher® N 25 kg R.N335.4

neodisher® TS 10 l R.CLP7.2

neodisher® PolyKlar 10 l R.CLP6.1

neodisher® Z 1 l R.N336.1

neodisher® Z 5 l R.N336.2

neodisher® EM 5 l R.CLN8.1

neodisher® S - protipěnivé činidlo 1 l R.YC39.1

neodisher® S - protipěnivé činidlo 10 l R.YC39.2


